
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 

GAMARA MUNICIPAL DE CRUZETA 
Praça Celso Azevêdo,127 — Cep. 59.375-000 — Telefax (84) 34732358 

CNPJ 10.727.485/0001-73 - E-mail: camaracruzetaC!yahoo.com.br 

Processo n° 115/2012 

PORTARIA N° 21/2012 

O PRESIDENTE DA GAMARA MUNICIPAL DE CRUZETA, 

no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

Aprovar a presente escala de férias aos servidores do Quadro de 

Pessoal da Câmara Municipal, para o exercício de 2013, a qual será alterada de 

acordo com a conveniência do serviço. 

NOME PERÍODO CIENTE 

O1. Inês dos Santos ~ ° / 0~/ ~ ,~ a 30 / Q~ / J3 ~-~-

02. Joadi Medeiros de Almeida ~~ / ~~/ ~ a ,30/ o-~ /,,(.,' 

03. Mauricéa M.de M.Almeida ~~ / ~~ / -~ -x a 08 /0 2-/ ~ 

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Cruzêta-RN, em 

31 de dezembro de 2012. 

Joaquim José de Medeiros 

Presidente 



ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 

GAMARA MUNICIPAL DE CRUZETA 
Praça Celso Azevêdo, 127 — Cep. 59.375-000 — Telefax: (84) 34732358 

CNPJ 10.727.485/0001-73 - E-mail: camaracruzeta~>,yahoo.com.br 

Processo n° 115/2012 

PORTARIA N° 21/2012 

O PRESIDENTE DA GAMARA MUNICIPAL DE CRUZETA, 

no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

Aprovar a presente escala de férias aos servidores do Quadro de 

Pessoal da Câmara Municipal, para o exercício de 2013, a qual será alterada de 

acordo com a conveniência do serviço. 

NOME PERÍODO CIENTE 1

Ol. Inês dos Santos ~~ / o~/~~ a 30/ o~/ ~3 

02. Joadi Medeiros de Almeida 0/ ~ ~v1 / ;3 a ;30 / ~ ~ / ,/,j 

03. Mauricéa M.de M.Almeida ~g  /fl~ /-~ a Q$ / 02./.~ -.e-d~ 

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Cruzêta-RN, em 

31 de dezembro de 2012. 

Joaquim José de Medeiros 

Presidente 


